SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL, REFERENTE AO EDITAL Nº 044/2020, DE 17 DE ABRIL DE 2020, DE SELEÇÃO

DE ESTUDANTES A SEREM BENEFICIADOS COM DOAÇÕES DE ALIMENTOS PRODUZIDOS PELO IF

FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL E ADQUIRIDOS ATRAVÉS DO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA, a listagem final

dos(as) estudantes contemplados(as) com doações de alimentos previstas no Edital nº 044/2020, cujas

retiradas – no Refeitório da Instituição – devem obedecer datas e horários abaixo, conforme segue:

 NOME DATA RETIRADA HORÁRIO

1 ADRIAN DA SILVA GUIMARÃES 06/05/2020 9h00min

2 ALCIONE LANES ALVES 06/05/2020 9h10min

3 ANA CLARA PINHEIRO LOPES 06/05/2020 9h20min

4 ANA PAULA SILVA DE CARVALHO 06/05/2020 9h30min

5 ANDRESSA DA SILVA MACHADO 06/05/2020 9h40min

6 ANDRIELE CÁCERES VENTURA 06/05/2020 9h50min

7 BRUNO VARGAS DA SILVA 06/05/2020 10h00min

8 CAMILA SOARES TORMES 06/05/2020 10h10min

9 CAREN ELIANE LUNARDI DE SOUZA 06/05/2020 10h20min

10 CARLOS EDUARDO FERNANDES DE BACCO 06/05/2020 10h30min

11 CLAUDIONEI JOSE PUNTEL 06/05/2020 10h40min

12 CRISTIANE PISTOJA SPOLAOR 06/05/2020 10h50min

13 DANIELA DA SILVA GONÇALVES 06/05/2020 11h00min

14 EDUARDA SILVEIRA DE MATOS 06/05/2020 11h10min

15 ELISA GOMES DA SILVA 06/05/2020 11h20min

16 ÉLITON JEAN ROHERS 06/05/2020 11h30min

17 ELVIA MORAES ROSA RODRIGUES 06/05/2020 11h40min

18 EMANUEL MORAIS CEZAR 06/05/2020 11h50min

19 ÉVELYN MEDEIROS DORNELES 06/05/2020 13h20min

20 FABIANE RAFAELA SILVEIRA BRUCKER 06/05/2020 13h30min

21 FABIO JARDIM NUNES 06/05/2020 13h40min

22 FELIPE BOLFE 06/05/2020 13h50min

23 FLAVIO TORRES DOS SANTOS 06/05/2020 14h00min

24 FRANCINE CARVALHO OLIVEIRA 06/05/2020 14h10min

25 FRANCINI DOS SANTOS ERKMANN 06/05/2020 14h20min

26 GABRIEL SILVA PINHEIRO 06/05/2020 14h30min

27 GARDEN COGO COLPO 06/05/2020 14h40min

28 GIOVANA PEREIRA VARGAS 06/05/2020 14h50min

29 HENRIQUE ROSO FERNANDES 06/05/2020 15h00min

30 HEVERTON JUAN SANTOS ANTUNES 06/05/2020 15h10min

31 ISADORA MORAES ROSA DA CRUZ 06/05/2020 15h20min

32 JAQUELINE ALVES MOREIRA 06/05/2020 15h30min

33 JÉSSICA LANES ALVES 06/05/2020 15h40min

34 JESSICA NATACHA DE AGUIAR HERMES 06/05/2020 15h50min

35 JOÃO IGOR DA SILVA LOPES 06/05/2020 16h00min

36 JOÃO MANOEL CARVALHO LOPES 06/05/2020 16h10min

37 JOÃO PEDRO SILVEIRA RECK DE SOUZA 06/05/2020 16h20min

38 JULIO EVELYN DE FRANCISCO 06/05/2020 16h30min

39 KATIELINE MORAIS GIROTTO 06/05/2020 16h40min

40 KELLEN DA SILVEIRA FREITAS 06/05/2020 16h50min

41 KÉSIA DOS SANTOS MELO 06/05/2020 17h00min

42 LEONARDO CORRÊA GUEDES 07/05/2020 9h00min

43 LEONARDO SIQUEIRA DE ALMEIDA 07/05/2020 9h10min

44 LIGIA COSTA DE CEZAR 07/05/2020 9h20min

45 LORENZO BRUM ROSO 07/05/2020 9h30min

46 LUANDRA DE SOUZA ZUQUETTO 07/05/2020 9h40min

47 LUCAS DE LIMA SILVA 07/05/2020 9h50min

48 LUIS FERNANDO BARROS DOS SANTOS 07/05/2020 10h00min

49 LUÍSA MARTINS 07/05/2020 10h10min

50 LUIZ ALISSON DE BACCO BENITES 07/05/2020 10h20min

51 MAIARA VICTORIA DA SILVA BASTOS 07/05/2020 10h30min

52 MAIQUI DE CASTRO MARTINS 07/05/2020 10h40min

53 MARCIELE GUEDES ROCHA 07/05/2020 10h50min

54 MARI DIONE CARDOSO SANTOS 07/05/2020 11h00min

55 MARIA CLARA MEDEIROS SIMÕES 07/05/2020 11h10min

56 MARIA EDUARDA CARDOSO SANTOS 07/05/2020 11h20min

57 MARTIN RODRIGUES ALMERON 07/05/2020 11h30min

58 MATHEUS DE SOUZA DE OLIVEIRA 07/05/2020 11h40min

59 MATHEUS ORTIZ DA ROSA 07/05/2020 11h50min

60 MATHEUS RAMALHO CHIM 07/05/2020 13h20min

61 MILENA MARQUES FREITAS 07/05/2020 13h30min

62 NELCI MARJANE DE BACCO BENITES 07/05/2020 13h40min

63 OTAVIO SILVA DOS SANTOS 07/05/2020 13h50min

64 PATRICIA FLORES DE BRUM 07/05/2020 14h00min

65 PATRICIA RIBAS BRUM 07/05/2020 14h10min

66 PHIETRA HAGHÁTTA SALLES MATIAZI 07/05/2020 14h20min

67 RAFAELE SILVEIRA MANENTE 07/05/2020 14h30min

68 RICHARD SOARES MORAIS 07/05/2020 14h40min

69 RODRIGO BREDOW BÖCK 07/05/2020 14h50min

70 RONALDO SEVERO PINHEIRO 07/05/2020 15h00min

71 SABRINA HOFFMANN DOS SANTOS 07/05/2020 15h10min

72 SERLEI ROQUE SOUZA 07/05/2020 15h20min

73 STELLA OLIVEIRA DA COSTA AGUIAR 07/05/2020 15h30min

74 TAIANI RENATA NOVACK SOARES 07/05/2020 15h40min

75 TAINARA DAMASIO DE OLIVEIRA 07/05/2020 15h50min

76 TAINARA SOARES DIAS 07/05/2020 16h00min

77 TERESA RODRIGUES DA SILVA 07/05/2020 16h10min

78 THAIS CRISTINE DA SILVEIRA DA SILVA 07/05/2020 16h20min

79 VILSON DOS SANTOS GUEDES JÚNIOR 07/05/2020 16h30min

80 VINÍCIUS DE SALLES HOFFART 07/05/2020 16h40min

81 VIRIDIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 07/05/2020 16h50min

82 WILLIAN RECH HOHEMBERGER 07/05/2020 17h00min

São Vicente do Sul, 28 de abril de 2020.

Deivid Dutra de Oliveira
DIRETOR GERAL

IFFar – São Vicente do Sul
Port. 1.866/2016